
Izzini svētku burvību Ventspils Rūķīšmājā!

Ventspils Rūķīšmāja, kas atrodas Kuldīgas ielā 69, aicina visus izbaudīt Ziemassvētku siltumu un prieku, piedāvājot radošas un aizraujošas aktivitātes visa decembra garumā. Šī svētku
oāze kļuvusi par Ziemassvētku gaidīšanas epicentru, piedāvājot neaizmirstamu pieredzi lieliem un maziem.
Pasākumu sirds un dvēsele ir Rūķis Čiekurs – Rūķzinību profesors ar 20 gadu pieredzi un Latvijas Rūķu reģistra kūrētājs. Rūķis Čiekurs dalīsies ar Ziemassvētku noslēpumiem, Rūķu tradīcijām

un aizraujošiem stāstiem par piparkūku vēsturi. Viņa stāstījums bagātināts ar dziesmām un neaizmirstamiem piedzīvojumiem.

Rūķīšmājas aktivitātes:

Tikšanās ar Rūķi Čiekuru
Apmeklējiet Rūķīšmāju katru sestdienu un svētdienu no plkst. 12.00 līdz 18.00. Citās dienās – pēc iepriekšējas pieteikšanās pa tālruni 22163858.

Dalības maksa:

Lieliem Rūķiem – 3,50 EUR

Maziem Rūķiem – 2,00 EUR

Rūķu bariņam – īpašas atlaides!

“Rūķis uz stundu”
Ja nav iespējams apmeklēt Rūķīšmāju, Rūķis Čiekurs ar prieku dosies ciemos pie jums! “Rūķis uz stundu” ir lieliska iespēja izjust svētku noskaņu un iegūt pamatzināšanas Rūķzinībās jūsu

izvēlētā vietā.

Pieteikšanās: pa tālruni 22163858.

Samaksa: pēc vienošanās.

Foto izstādes atklāšana: “Ko Jautrie Ziemassvētku vecīši dara vasarā un…?”
Datums: 8. decembris

Apskatāma: sestdienās un svētdienās no 12:00 līdz 18:00 vai citos laikos pēc iepriekšējas pieteikšanās.

Ventspils Rūķīšmāja gaida jūs un jūsu mīļos, lai kopā izbaudītu svētku burvību un radītu neaizmirstamas atmiņas! ��✨

Papildus informācija �� 22163858

Kuldīgas iela 69
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3872105,21.5659807

